

Procedius ApS
Vedbæk Strandvej 464
2950 Vedbæk
CVR-nr. 30896440

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Ole Skov

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Procedius ApS
Vedbæk Strandvej 464
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 30896440
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Ole Skov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 142 t.kr. mod et overskud på 59 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(16.354)</u>	<u>(19)</u>
Driftsresultat		<u>(16.354)</u>	<u>(19)</u>
Andre finansielle indtægter	1	<u>198.646</u>	<u>96</u>
Resultat før skat		<u>182.292</u>	<u>77</u>
Skat af årets resultat	2	<u>(40.104)</u>	<u>(18)</u>
Årets resultat		<u>142.188</u>	<u>59</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>142.188</u>	<u>59</u>
		<u>142.188</u>	<u>59</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.557.512	1.558
Finansielle anlægsaktiver	3	1.557.512	1.558
Anlægsaktiver		1.557.512	1.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		163.682	173
Tilgodehavender		163.682	173
Likvide beholdninger		264.445	93
Omsætningsaktiver		428.127	266
Aktiver		1.985.639	1.824

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		900.000	900
Overført overskud eller underskud		1.028.035	886
Egenkapital		1.928.035	1.786
Skyldig selskabsskat		40.104	18
Anden gæld		17.500	20
Kortfristede gældsforpligtelser		57.604	38
Gældsforpligtelser		57.604	38
Passiver		1.985.639	1.824
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	900.000	885.847	1.785.847
Årets resultat	0	142.188	142.188
Egenkapital ultimo	900.000	1.028.035	1.928.035

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.547	28
Øvrige finansielle indtægter	190.099	68
	198.646	96

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	40.104	18
	40.104	18

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.557.512
Kostpris ultimo	1.557.512
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.557.512

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Adsidius ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
